kívánja értékesíteni a követ-
kezô ingatlanát: Békéscsaba, 
Luther utca 16. szám alatt talál-
ható békéscsabai 3744 hrsz.-on 
nyilvántartott beépítetlen terület 
megnevezésû ingatlant.

Helyrajzi szám: 3744
Területe: 1110 m2

Az ingatlan kikiáltási ára: brut-
tó 25 654 000 Ft, azaz bruttó 
huszonötmillió-hatszázötven-
négyezer  forint.

A hirdetés részletes szövege 
a város internetes honlapján a 
Városháza/Polgármesteri Hiva-
tal/Felhívások, hirdetmények/
egyéb hirdetmények elérési 
útvonalon található, valamint a 
Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatalának hir-

[...]

Békéscsabán a Balassa utcá-
ban található 6147/7 hrsz.-ú, 
6147/26 hrsz.-ú és a 6147/27 
hrsz.-ú, kivett beépítetlen terület 
mûvelési ágú ingatlanok 1/1-ed 
tulajdoni hányadát.

Terület összesen: telekalakí-
tást követôen 25 075 m2

Minimális vételár: nettó 3500 
Ft/m2, azaz nettó háromezer-öt-
száz forint/m2

A pályázati felhívás szövege 
a város internetes honlapján a 
Városháza/Polgármesteri Hiva-
tal/Felhívások, hirdetmények/
egyéb hirdetmények elérési 
útvonalon található, valamint a 
Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatalának hir-

[...]

ros Önkormányzata árverés 
útján kívánja értékesíteni a 
következô ingatlanát: Békés-
csabán a Balassa utcában ta-
lálható kivett beépítetlen terület 
mûvelési ágú ingatlan 1/1-ed 
tulajdoni hányadát

Helyrajzi szám: 6147/18 
Terület összesen: 3013 m2

Kikiáltási ár: nettó 7 800 000 
Ft, azaz nettó hétmillió-nyolc-
százezer forint.

A hirdetés részletes szövege 
a város internetes honlapján a 
Városháza/Polgármesteri Hiva-
tal/Felhívások, hirdetmények/
egyéb hirdetmények elérési 
útvonalon található, valamint a 
Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatalának hir-

[...]

pályázat útján kívánja értéke-
síteni a következô ingatlanát: 
Békéscsabán a Balassa utcá-
ban található 6147/24 hrsz.-ú, ki-
vett beépítetlen terület mûvelési 
ágú ingatlan 1/1-ed tulajdoni 
hányadát.

Terület összesen: 6023 m2

Minimális vételár: nettó 3500 
Ft/m2, azaz nettó háromezer-öt-
száz forint/m2

A pályázati felhívás szövege 
a város internetes honlapján a 
Városháza/Polgármesteri Hiva-
tal/Felhívások, hirdetmények/
egyéb hirdetmények elérési út-
vonalon található, valamint a 
Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatalának hir-